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(əvvəli 1-ci səhifədə)
Bu dövrün iqtisadi inkişaf 

perspektivinin fundamental əsası - 
makroiqtisadi sabitliyin qorunması, 
biznes mühitinin yaxşılaşdırılması, 
özəl sektorun investisiya 
qoyuluşlarının təşviqi və dəstəkləyici 
dövlət sektorunun yaradılmasıdır. 
11 sektor üzrə hazırlanmış və 
təsdiqlənmiş 12 yol xəritəsinin altısı 
bilavasitə real sektorla, o cümlədən 
neft-qaz və kimya məhsullarının, 
kənd təsərrüfatı məhsullarının 
istehsalı, turizm sektorunun inkişafı 
ilə bağlıdır. İki sahə bilavasitə 
sosial məsələlərlə əlaqədardır. 
Dünya təcrübəsi göstərir ki, bu 
gün milli iqtisadiyyatların davamlı 
inkişaf modelinə keçidinin təmin 
edilməsi həlledici dərəcədə insan 
kapitalının həcmi və keyfiyyəti 
ilə bağlıdır. Telekommunikasiya 
və maliyyə-bank sektorunun 
inkişafı da konseptual sənədin 
hədəf mərkəzindədir. Strateji Yol 
Xəritəsində logistika və ticarətin 
inkişafı da prioritet istiqamət təşkil 
edir. 

Artıq sadalanan istiqamətlərdə 
uğurlu addımlar atılır və ürəkaçan 
nəticələr qazanılır. Xatırladaq ki, 
2004-cü ildə birinci regional inkişaf 
proqramının qəbul edilməsindən 
indiyədək yeni müəssisələr və 
yeni iş yerləri yaradılmışdır. Məhz 
bu proqramın yerinə yetirilməsi 
nəticəsində bölgələrimiz inkişaf edir. 
Ötən illər ərzində böyük və kiçik 
sənaye müəssisələri yaradılır, kənd 
təsərrüfatına böyük dəstək göstərilir. 
Aparılan islahatlar, ilk növbədə, 
idarəetmə, kənd təsərrüfatının, 
ixracın təşviqi ilə bağlı atılan 
addımlar artıq öz bəhrəsini verir. 
Sumqayıt, Balaxanı, Qaradağ, 
Mingəçevir, Pirallahı sənaye 
parklarının, eyni zamanda, Yüksək 
və Mingəçevir yüksək texnologiyalar 
parklarının yaradılması məhz 
uğurla həyata keçirilmiş islahatların 

bəhrəsidir. Dünya təcrübəsi göstərir 
ki, sənaye parklarının yaradılması 
ölkə iqtisadiyyatının ixrac, rəqabət 
qabiliyyətinin, idxalı əvəz edən 
məhsulların istehsalının artırılması, 
ətraf rayonlarda məşğulluğun 
təmini, investisiyaların və müasir 
texnologiyaların cəlb edilməsi 
kimi prioritet vəzifələrin həyata 
keçirilməsində xüsusi əhəmiyyətə 
malikdir. 

Prezident İlham Əliyevin sədrliyi 
ilə Nazirlər Kabinetinin 2018-ci 
ilin birinci yarısının sosial-iqtisadi 
inkişafının yekunlarına və qarşıda 
duran vəzifələrə həsr olunmuş 
iclasda dövlətimizin başçısı 
vurğulamışdı ki, sənaye parklarında 
rezidentlərin sayı 50-yə yaxınlaşır: 
"Sənaye parklarının yaradılması 
da öz səmərəliliyini göstərmişdir. 
Əgər biz bu parkları yaratmasaydıq, 
orada investorlara yaxşı güzəştli 
şərtlər yaratmasaydıq indi 50-yə 
yaxın rezident olmazdı. Bu gün 
bu parklarda icra edilmiş və icra 
ediləcək layihələrin ümumi dəyəri 
3,6 milyard dollardır. Bax, investisiya 
təşviqi sənədi 2,5 milyard manat 
sərmayə gətirir, sənaye parklarına 
isə 3,6 milyard dollar sərmayə 

qoyuluşu nəzərdə tutulur. Ondan 
2,6 milyard dolları artıq qoyulub. 
Əlbəttə ki, Azərbaycanda avtomobil 
istehsalı başlayıb. Neftçalada ildə 
10 min minik avtomobili istehsal 
ediləcək. Biz Gəncə avtomobil 
zavodunda 10 mininci traktorun 
istifadəyə verilməsini qeyd etmişik. 
Yəni, əminəm ki, sənaye parklarının 
fəaliyyəti uğurlu olacaq. İndi bir 
neçə şəhərdə parklar yaradılır. 
Təkliflər verilməlidir ki, gələn il biz 
bu siyasəti hansı şəhərlərdə davam 
etdirə bilərik”.

Bu gün qeyri-neft sektorunun 
inkişaf etdirilməsi məsələsi diqqət 
mərkəzində saxlanılır. Regionların 
inkişafı, müasir iqtisadi və sosial 
infrastrukturun yaradılması və 
digər layihələr reallaşdırılır. 
Regionların sosial-iqtisadi inkişafı 
Dövlət Proqramı çərçivəsində yol-
magistral təsərrüfatı yüksək templə 
inkişaf edir. Çox sayda müasir 
körpü salınmış, tunellər tikilmişdir. 
Bölgələrdə 4-ü beynəlxalq statuslu 
olmaqla, ümumilikdə 6 hava 
limanı vətəndaşların ixtiyarına 
verilmişdir. Bundan başqa, dövlət 
dəstəyi tədbirləri çərçivəsində 
rayonlarda quşçuluq təsərrüfatına, 

heyvandarlıq və südçülük 
komplekslərinə, ət kəsimi və 
emalı müəssisəsinə  milyonlarla 
manat güzəştli kreditin verilməsi 
istehsalın artmasına, son illərdə 
ət və ət məhsullarının idxalının 
əhəmiyyətli dərəcədə azalmasına 
səbəb olmuşdur. Bundan əlavə, 
regionlarda bağçılıq və üzümçülük 
təsərrüfatlarına, istixana 
komplekslərinə və meyvə-tərəvəz 
emalı müəssisələrinə milyonlarla 
manat güzəştli kreditlərin verilməsi 
bu məhsullara daxili tələbatın 
ödənilməsi ilə yanaşı ixrac imkanını 
da yaratmışdır. Ərzaq tələbatının 
yerli istehsal hesabına ödənilməsi 
məqsədilə iri fermer təsərrüfatının 
yaradılmasına da güzəştli kreditlər 
verilmişdir.

Bu gün məlumdur ki, davamlı 
iqtisadi inkişafa nail olunmasında 
qeyri-neft sektoru böyük rol oynayır. 
Qeyd etdiyimiz kimi, tükənən təbii 
sərvətlərlə zəngin Azərbaycanda da 
iqtisadiyyatın şaxələndirilməsində 
qeyri-neft sektorunun inkişafına 
xüsusi diqqət yetirilir və davamlı 
iqtisadi inkişafın təminatında 
informasiya-kommunikasiya 
texnologiyalarının (İKT) rolu da 
yüksək qiymətləndirilir. Xatırladaq ki, 
İKT-nin inkişafı üçün hüquqi bazanın 
yaradılmasında böyük rol oynayan, 
2003-cü ildə ümummili lider Heydər 
Əliyevin imzaladığı “Azərbaycan 
Respublikasının inkişafı naminə 
informasiya və kommunikasiya 
texnologiyaları üzrə Milli Strategiya” 
da ölkəmizdə informasiya 
cəmiyyətinə keçid prosesinin 
sürətlənməsinə təkan vermişdi. 
Məhz ulu öndərin qeyri-neft 
sahəsinə xüsusi diqqət yetirməsi və 
həyata keçirilmiş kompleks tədbirlər 
ölkədə İKT-nin sürətli inkişafına 
gətirib çıxaran innovativ fəaliyyət 
platformasının təşəkkül tapmasına 
şərait yaratmışdı. 

Hazırda innovativ 

rəqabətqabiliyyətli və ixracyönümlü 
İKT potensialının formalaşdırılması, 
ölkənin regional informasiya 
xidmətləri mərkəzinə çevrilməsi, 
kosmik sənayenin inkişaf etdirilməsi 
və peyk texnologiyalarının geniş 
tətbiqi, vətəndaşların və cəmiyyətin 
mövcud imkanlardan, məhsul və 
xidmətlərdən səmərəli bəhrələnməsi 
üçün şərait yaradılması və onların 
İKT biliklərinin, bacarıqlarının və 
hazırlığının yüksəldilməsi, “elektron-
hökumət”in inkişaf etdirilməsi 
və dövlət idarəçiliyinin bütün 
səviyyələrində elektron xidmətlərdən 
istifadə olunması, yüksəkixtisaslı 
kadrların hazırlanması və görülən 
işlərə elmi dəstək verilməsi, ölkənin 
qlobal informasiya məkanına sıx 
inteqrasiyası siyasəti uğurla davam 
etdirilir. Təsadüfi deyil ki, bu gün 
Azərbaycan dünyanın kosmos 
ölkələri ailəsinin üzvüdür.

Bir sözlə, bu gün qeyri-neft 
sektoru sürətlə inkişaf edir və 
hazırda ümumi daxili məhsulun 
70 faizdən çoxunu təşkil edir. 
Prezident İlham Əliyevin dediyi 
kimi, Azərbaycanın hədəfi ixracatı 
şaxələndirmək və ixracyönümlü 
qeyri-neft məhsullarının siyahısını 
genişləndirməkdir. Bu istiqamətdə 
də real uğurlar əldə edilir. 
Azərbaycan dövləti iqtisadi inkişafı 
qeyri-neft sektorunun inkişafında 
görür və ölkə iqtisadiyyatının 
dayanıqlı inkişafını müəyyənləşdirən 
sahələrdə islahatlar həyata keçirir. 
Məhz məqsədyönlü siyasət 
sayəsində son illərdə Azərbaycanda 
qeyri-neft sektorunun inkişafının 
neft sektorunun artım dinamikasını 
üstələməsi məmnunluq doğurur 
və bu tendensiyanın davam 
etməsini şərtləndirən əlverişli 
investisiya-biznes şəraiti hökm 
sürür. Ən əsası, dövlətin qeyri-
neft sektoruna dəstəyinin 
gücləndirilməsi iqtisadiyyatın 
dayanıqlı inkişafını təmin edəcək 
və Prezident İlham Əliyevin 
dediyi kimi, növbəti illərdə həyata 
keçiriləcək çox ciddi islahatlar və 
dərin islahatlar vətəndaşlarımızın 
yaşayış səviyyəsini daha da 
yaxşılaşdıracaqdır.

Səbuhi MƏMMƏDOV, 
“Xalq qəzeti”

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI 
NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI
№ 1                         Bakı şəhəri, 7 yanvar 2019-cu il

“Azərbaycan Respublikasının Kiçik və Orta Biznesin 
İnkişafı Agentliyi yanında daimi fəaliyyət göstərən Koor-
dinasiya Qrupunun yaradılması haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 21 sentyabr 
tarixli 408 nömrəli  Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu 
maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan 
Respublikası Dövlət Gömrük Komitəsinin təklifinə əsasən 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti QƏRARA 
ALIR:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 
21 sentyabr tarixli 408 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 9, maddə 1936) 
ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Kiçik və Orta 
Biznesin İnkişafı Agentliyi yanında daimi fəaliyyət göstərən 
Koordinasiya Qrupunun tərkibi”ndə “Şahin Ələsgərov – 
Azərbaycan Respublikası Dövlət Gömrük Komitəsi Apa-
ratının Maliyyə-Tarif və Valyuta Nəzarəti Baş İdarəsinin 
Gömrük Ödənişləri İdarəsinin rəisi” sözləri “Tariyel Alverdiyev 
– Azərbaycan Respublikası Dövlət Gömrük Komitəsi Apara-
tının Gömrük Tariflərinin Tənzimlənməsi və Ödənişlər Baş 
İdarəsinin Gömrük Ödənişləri İdarəsinin rəisi” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

Novruz MƏMMƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Atəşkəs rejimi 
22 dəfə pozulub

 � Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
bölmələri cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində 
sutka ərzində atəşkəs rejimini 22 dəfə pozub.

Müdafiə Nazirliyindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
Ermənistan Respublikası Noyemberyan rayonunun Voske-
van kəndində və adsız yüksəkliklərdə, İcevan rayonunun 
Berkaber, Ayqeovit kəndlərində və adsız yüksəkliklərdə 
yerləşən mövqelərdən Qazax rayonunun Kəmərli, Aşağı 
Əskipara, Qızılhacılı, Cəfərli kəndlərində, Krasnoselsk rayo-
nu ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən 
Gədəbəy rayonunun Zamanlı kəndində yerləşən 
mövqelərimiz atəşə tutulub.

İşğal altında olan Ağdam rayonunun Cəvahirli, Qara-
qaşlı, Mərzili, Cəbrayıl rayonunun Nüzgar kəndləri yaxın-
lığında, həmçinin Goranboy, Tərtər və Xocavənd rayonları 
ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən də 
ordumuzun mövqeləri atəşə məruz qalıb.

 � Bakının qəribə cazibəsi var. Kim bu şəhərdə 
yaşayıb ömür sürürsə, ömürlük ona vurulur və bu 
doğmalıq, milliyyətindən asılı olmayaraq, şəhər 
sakinlərinin hər birinin könlündə taxt qurur. Bu, əvvəldən 
də belə olub, indi də belədir. Odur ki, “Bakı multikultural 
və tolerant şəhərdir” – deyimi şəhərin həyat tərzində və 
ab-havasında həmişə özünü göstərib. 

Azərbaycan xalqının azad-
lığının şərəf və qürur yeri 
olan Şəhidlər xiyabanını hər 
dəfə ziyarət etdikcə, həmin 
məşum 20 Yanvar gecəsində 
canlarını qurban vermiş 
azərbaycanlılarla yanaşı, ukray-
nalı, tatar, yəhudi, rus kimi digər 
millətlərin nümayəndələrinin 
məzarlarında yazılmış adlara 
nəzər yetirirəm. Demək olar ki, 
hamısı Azərbaycanda doğu-
lub. 20 Yanvar gecəsi Bakını, 
bütövlükdə Azərbaycanı doğma 
bilən və illərdir bu məmləkətdə 
yaşamış azərbaycanlısı da, rusu 
da, tatarı, yəhudisi də... eyni 
taleyi paylaşmışlar. Həmin gecə 
milliyyətindən, dinindən asılı 
olmayaraq, ölkənin taleyi ilə bağlı 
haqsızlığa qarşı hamı həmrəy idi, 
bir idi...

Bu yaxınlarda araşdır-
ma zamanı tanınmış jurnalist 
Qulu Kəngərlinin “Qara Yan-
var şəhidləri” kitabını (1992) 
vərəqlədikcə, bunun bir daha 
şahidi oldum...

Veranın nakam ömrü

Sovet qoşunları Bakıya 
girərkən heç kim təsəvvür edə 
bilməzdi ki, 70 il tərkibində 
yaşadıqları və xidmət etdikləri 
bu ordu insanlara qarşı belə 
bir vəhşi, qanlı cinayət törədər. 
Ancaq, həmin gecə insanlığa 
qarşı törədilmiş cinayət göstərdi 
ki, 70 il zorla, güc və qan ba-
hasına qurulmuş imperiyanın 
əsas niyyəti tamamilə başqadır. 
Xalqlar arasında “Birlik, dostluq 
və bərabərlik” şüarları sadəcə 
sözdə imiş. İmperiyanın bu çirkin 
niyyətini anlayan insanlar öz 
vətənlərinin azadlığı, istiqlaliyyəti 

uğrunda küçələrə axışdı, tankla-
rın qabağında son nəfəslərinədək 
mərdi-mərdanə dayandılar...

20 Yanvar gecəsinin amansız 
gülləsi Bessantina Vera Lvovnanı 

haqlayanda bu məsum və incə 
ruhlu qızcığazın 17 yaşı tamam 
olmamışdı. Yəhudi əsilli, hərbi 
qulluqçu ailəsində dünyaya göz 
açmış Vera ömrünün ən gözəl və 
təravətli çağında idi, 258 nömrəli 
orta məktəbin 11-ci sinfində oxu-
yurdu. Onun da, yəqin ki, hamı 
kimi məktəbdən sonrakı həyat 
barədə arzuları, xəyalları vardı. 
23 nömrəli musiqi məktəbində 
skripkanın sirlərinə yiyələnmişdi. 
Bəlkə də, o amansız gecə 
olmasaydı, kim bilir, indi Vera 
ölkəmizi layiqincə təmsil edən 
istedadlı ifaçı ola bilərdi... Sovet 
ordusunun dinc əhalini aman-
sızca gülləbaran etməsi çoxsaylı 
günahsız vətəndaş kimi Veranın 
da canına qıydı. Salyan kazar-
ması ilə üzbəüz binaya açılmış 
atəş evdə olan Veranın nəğməli 
ürəyini əbədi susdurdu. 20 Yan-
var şəhidlərinin qırxı günü – mar-
tın 2-də isə Veranın doğum günü 
münasibətilə onu sevindərəcək 
güllər Şəhidlər xiyabanında 
məzarı üstünə düzüldü...

Tatar Fərqətin sonuncu 
vətənpərvərliyi

Şəhidlər xiyabanında asta 
addımlarla irəliləyirəm. Daha 
bir 20 Yanvar şəhidi Fərqət 
Şərəfullayeviç Tuxtamışevin 
məzarı önündə dayanıram. 
Fərqət milliyətcə tatardır, 1958-
ci il oktyabrın 29-da dünyaya 
göz açdığı doğma Bakıda da 
gözlərini əbədi yumub. Bakı 
elektrik maşınqayırma zavo-

dunda yığıcı çilingər işləyirdi. 
Həmin gecə iş yoldaşları ilə 

birgə o da digər azərbaycanlılar 
kimi xalqımızın taleyüklü sınaq 
günündə Salyan kazarmasının 
yanında idi. Xalqımıza, günahsız 
və silahsız əhaliyə qarşı tuşlanan 
amansız güllələrə o da sinəsini 
sipər etmişdi. Fərqət həmin gecə 
başından yaralanır. 20 Yanvar 
qətliamından sonra 32 yaşlı 
Fərqətin meyitini valideynləri 
yanvarın 26-da o vaxt Semaşko 
adına xəstəxananın morqundan 
tapırlar....

Aleksandr: 
Uşaqlar, məni niyə?

Andrey Nişşenkonun isə 17 
yaşı vardı. 1972-ci il mayın 6-da 
Bakıda doğulmuşdu. 2 nömrəli 
Dəmir yolu məktəbinin üçün-
cü kursunda oxuyurdu. Həmin 
gecə dostu Fuad Babayevlə 
“Xəzər” kinoteatrının yanında 
görüşmüşdülər. Qəfildən kino-
teatra tərəf hərəkət edən tank-

lardan dostlar atəşə tutuldu. 
Andreyin dostu Fuad Babayev 
o günləri belə xatırlayır: “Biz 
qaçmağa üz qoyduq. Bu vaxt 
mən ayağımdan yaralandım. 
Andrey isə qaçdı. Mən elə bildim 
ki, o, canını qurtara bilib. Amma 
yox...Sonra məni tanımadığım 
adamlar xəstəxanaya apardılar. 
Ertəsi günü öyrəndim ki, əsgərlər 
onu süngü ilə vurublar. Onun 
boynunun ön səthi kəsilmiş, 
nəfəs boruları zədələnmişdir.”... 
Yanvarın 20-də axşam saat 

20-də Tbilisi prospektində 81-27 
nömrəli QAZ-24 markalı maşında 
vurulmuş oğlanın adı Aleksandr 
Vladimiroviç Semyonov idi. 
Əslən rus olan Aleksandrı sovet 
hərbi geyimində olan əsgərlər 
odlu silahla vurmuşdular. Daha 
sonra yaralı halda başqa maşın-
la əsgərlər tərəfindən qospitala 
aparılan Aleksandr son nəfəsini 
toparlayıb rus dilində bu sözləri 
deyə bilmişdi: “ Rebyata, za-
çem menya...” Yanvarın 25-də 
ölümlə sonacan mübarizə apara 
bilməyən Aleksandr vəfat edir. 
Aleksandrın doğulduğu Zabrat 
onun həm də son mənzili olur...

Valeri Zakiroviç Boqdanov 
milis leytenantı idi. Otuz bir yaşı 
vardı. Gəncədə doğulub, bö-
yümüşdü. Yanvarın 19-da onu 
səhər tezdən işə çağırmışdılar. 
Yanvarın 20-də səhər tezdən evə 
gələn Valeri ailəsinə baş çəkib 
və həyat yoldaşına deyib ki, 

bir azdan qayıdacaq. Bu, onun 
son görüşü olur. Kapitan Oqtay 
Mirzəyev və leytenant Ağanəzər 
İsrayılovla birgə maşınla Tbilisi 
prospektindəki kimya şəhərciyinə 
dönərkən arxadan güllə səsi 
eşidilir. Valeri körpəsinin üzünü 
görməmiş həyata “əlvida” deyir. 
Valeri Boqdanov Gəncə şəhər 
qəbiristanlığında dəfn edilib. 

Köməyə gedənlər  
yarı yolda qaldılar...

Alimov Ramis Xarisoviç 1958-
ci il iyulun 21-də Bakıda anadan 
olmuşdu. Milliyyətcə tatar olan 
Ramis 1973-cü ildən Bakı Boru 
Kəməri İdarəsində avtomobil 
təmiri çilingəri işləyirdi. 20 Yanvar 
gecəsində tankların uğultusuna, 
şəhərdə eşidilən vahiməli səsə 
körpə qızı Liliya ilə birgə oyanır. 
Küçədən güllə səsləri gəlirdi. 
Sonra qonşular deyib ki, küçələr 
yaralılarla doludur. Bir çoxları 
kimi, Ramis dərhal geyinib, bayı-

ra çıxıb. Həyat yoldaşı Nuraniyyə 
xanım Ramisin getməsinə mane 
olmaq istəyib. Lakin Ramis belə 
bir gecədə evdə otura bilməzdi. 
Ən azı küçədə yaralılara kömək 
etmək etmək lazım idi. Elə ya-
ralılara kömək edərkən də özü 
gülləyə tuş gəlib.

Yanvarın 20-də 00.38 
dəqiqədə “Azərbaycan” 

nəşriyyatına çağırışa 1 nömrəli 
hərbiləşdirilmiş yanğınsöndürmə 
dəstəsi yollanır. Maşının sürü-
cüsü isə Oleq Yusupov idi. Oleq 
1944-cü il fevralın 28-də Bakıda 
anadan olmuşdu. Bir nömrəli 
hərbiləşdirilmiş yanğınsöndürmə 
dəstəsində sürücü işləyirdi. 
Həmin gecə də yoldaşları ilə 
birgə həmişəki kimi işinin başın-
da idi. Lakin yanğınsöndürmə 
dəstəsi ünvana çatmır. Oleqin 
idarə etdiyi yanğınsöndürmə 
maşını [53-31-AQA] “Naxçıvan” 
mehmanxanasının yanından 
keçəndə maşın atəşə tutulur və 
həlak olur.

Aleksandr Vitalyeviç Marx-
yevka Buzovna təcili yardım 
məntəqəsində həkim işləyirdi. 

Əslən yəhudi olan Aleksandr 
1958-ci ildə Bakıda anadan ol-
muşdu. Həmin gecə yanvarın  
19-da axşam saat 23.05 
dəqiqədə məntəqəyə Türkan 
şosesinə çağırış verilir. İki təcili 
yardım maşını həmin yerə 
göndərilir. Lakin Türkan şosesinə 
çatar-çatmaz atəşə tutulurlar. Hər 
iki maşın zədələnir. Həkim Alek-
sandr Marxyevka döş qəfəsindən 
yaralanır və şəhid olur.

... O qan donduran, ürək 
üşüdən gecədən 29 il keçir. 
Mənə görə, Şəhidlər xiyabanında 
uyuyan və Azərbaycanın azadlığı 
uğrunda canlarından keçmiş bu 
şəhidlərimizin seçimi ən böyük 
həmrəylik və birlik nümunəsidir. 
Onlar həyatları bahasına bu 
həmrəyliklə Azərbaycanın istiq-
lalına yenidən qovuşmasında 
fədakarlıq göstərdilər. 

Bu gün müstəqil 
Azərbaycanın əhalisi Şəhidlər 
xiyabanına and yeri kimi baxır.
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